آمین!

والسلام ابو محمد چوہان سلیم اللہ سندھی

ڈائریکٹر مولانا عبید اللہ سندھی اکیڈمی

خادم مدرسہ عربیہ دارالعلوم حمادیہ گلشن حضرت سندھی راجو گوٹھ تحصیل لکھی غلام شاہ ضلع شکارپور

۸ شوال المکرم ۱۴۳۹ ہجری ..... ۲۴/۶/۲۰۱۸ء